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Osłonka Balance krople 7,5 ml
 

Nasza cena: 44,51 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 7,5 ml

Postać KROPLE

Producent APOTEX EUROPE B.V. HOLANDIA [NL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Zastosowanie technologii krioprotekcji (CRYO-PROTECTION) chroni bakterie probiotyczne przed stresem mechanicznym i termicznym
podczas procesu wytwarzania i przechowywania preparatu oraz przed działaniem soku żołądkowego i żółci. Umożliwia to ich lepszą
adaptację i przeżywalność w świetle jelit oraz zachowanie wysokiej aktywności biologicznej. Zawarty w synbiotyku składnik odżywczy
Actilight® (fruktooligosacharydy) stanowi swoistą pożywkę niezbędną do rozwoju bakterii probiotycznych zawartych w preparacie,
umożliwiając im szybsze namnażanie w przewodzie pokarmowym. Zastosowany prebiotyk Actilight® jest w niewielkim stopniu trawiony
w jelicie cienkim i dociera do okrężnicy w 95%.

Skład: 

Osłonka Balance jest naturalnym synbiotykiem przeznaczonym dla niemowlat od 1. dnia zycia i dzieci. Zawiera bakterie kwasu
mlekowego z wyselekcjonowanych szczepów Lactobacillus rhamnosus 125 mln i Lactobacillus reuteri 125 mln oraz
fruktooligosacharydy 1,667mg (FOS).

Zastosowanie produktu Osłonka Balance:

pomaga w zachowaniu równowagi mikrofory jelitowej
do stosowania jako uzupełnienie diety w trakcie i po antybiotykoterapii

Sposób użycia:

Nakrętka butelki zawiera pipetę - dozownik, który pozwala na dokładne odmierzenie właściwej porcji do spożycia. Przed każdym użyciem
mocno wstrząsnąć przez 20-30 sekund. Odkręcić nakrętkę i trzymając butelkę pionowo nabrać płyn do pipety. Odmierzyć pipeta 5 kropli
do niewielkiej ilości letniego pokarmu lub płynu (przegotowanej wody, mleka lub jogurtu). Można podawać
bezpośrednio na łyżeczce lub do ust dziecka. Po użyciu należy zakręcić nakrętkę.
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Butelka zawiera 7,5 ml płynu, co odpowiada 30 aplikacjom po 5 kropli.

Uwagi:

 Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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